
Uchwała Nr XV/77/2015 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 30 grudnia 2015 r. 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2016 rok 

 

 

Na podstawie art.18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz §99 Statutu Gminy Golina Rada Miejska w Golinie 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2016, stanowiący 

załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Golinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2016 roku.  

 

 

                                                                                                 

    Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                                           Urszula Furmaniak 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XV/77/2015 

Rady Miejskiej w Golinie z 30 grudnia 2015 r. 

 

 

 

Plan kontroli 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Golinie 

na rok 2016 

 

 
 

 

Termin 

 

 

Tematyka 
 

Odpowiedzialny 

I kwartał 

2016 roku 

 

Kontrola wykonania zadania pn. „Przebudowa drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych obręb Golina – Kolonia 

oraz Przyjma – Adamów” 

skład osobowy 

Komisji Rewizyjnej 

II kwartał 

2016 roku 

 

Kontrola, analiza i opiniowanie wykonania budżetu 

Gminy Golina za rok 2015 – wybrane zagadnienia. 

skład osobowy 

Komisji Rewizyjnej 

III kwartał 

2016 roku 

 

Kontrola wykonania budżetu Dział 921 – Kultura  

i ochrona dziedzictwa narodowego za rok 2015. 
 

skład osobowy 

Komisji Rewizyjnej 

IV kwartał 

2016 roku 

 

Kontrola wykonania budżetu za trzy kwartały 2016 r. – 

Szkoła Podstawowa w Golinie. 
skład osobowy 

Komisji Rewizyjnej 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej jest planem otwartym. W miarę potrzeb omawiane 

będą inne aktualne kwestie. 

 

 

 

    Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                                           Urszula Furmaniak 

 


